
Přihláška pro poplatníka, 
 

fyzickou osobu, které byl podle zákona upravujícího pobyt 

cizinců na území České republiky povolen trvalý pobyt, nebo 

přechodný pobyt po dobu delší než 3 měsíce, fyzická osoba, 

která je žadatelem o udělení mezinárodní ochrany nebo osobou 

strpěnou na území podle zákona o azylu anebo žadatelem o 

poskytnutí dočasné ochrany podle zákona o dočasné ochraně 

cizinců, nebo fyzická osoba, které byla udělena mezinárodní 

ochrana nebo jde o cizince požívajícího dočasné ochrany cizinců 

do obecního systému odpadového hospodářství na území obce 

Vyšní Lhoty. 

 

 
Jméno a příjmení poplatníka:………………………………………………………… 

 

Datum narození:……………………………………………………………………… 

 

Adresa pobytu:……………………………………………………………… 

 

    

Adresa pro doručování: …………………………………………………………… 

 

Adresa zmocněnce v tuzemsku:………………………………………………….. 

 

Telefon: ……………………………………………………………………………… 

 

E-mail: ………………………………………………………………………………. 

 

 

 

Datum vzniku poplatkové povinnosti:  ……………………….... 

 

 

Datum vyplnění formuláře: …………………………… 

 

 

 

 

 

      ………………………………………… 

      podpis poplatníka 
 


